
                 PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ   
                                              Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sandomierzu 

                                 27-600 Sandomierz, ul. P.O.W. 8                                                          

 

 

 

 

 

Sandomierz, dnia 17 grudnia 2024 roku                                                                      Nr postępowania: 13/DA/TR/24 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, nie podlegającego przepisom ustawy Prawo zamówień 

publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p.(wartość zamówienia 

niższa niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy P.z.p.), prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

1. Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Polskiej Organizacji  

Wojskowej 8, 27-600 Sandomierz, tel. +48 15 832 58 40, e- mail: sekretariat@pecsandomierz.pl 

https://www.pecsandomierz.pl/ 

2. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

Postępowanie prowadzone jest  na podstawie Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi  

i roboty budowlane w PEC Sp. z o. o. w Sandomierzu dostępnego na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

3.  Przedmiot zamówienia:  

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na 

budowę dla zadania: „Budowa układu wysokosprawnej kogeneracji gazowej o mocy min. 

1,598 MWe w kotłowni Stocznia”. 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  

Zamawiający  nie dopuszcza udzielenia zamówień uzupełniających.  

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

5.1. Nie podlegają wykluczeniu, potwierdzone Oświadczeniem – załącznik nr 3 do SWZ  

5.2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu, potwierdzone Oświadczeniem – załącznik nr 4 do 

SWZ, dotyczące:  

5.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,  

5.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile    

         to  wynika z odrębnych przepisów,  

5.2.3.    sytuacji ekonomicznej lub finansowej,  

5.2.4.    zdolności technicznej lub zawodowej.  

          Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia- nie     

          spełnia”.  

6. Specyfikację Warunków Zamówienia można pobrać ze strony internetowej www. pecsandomierz.pl  

w zakładce platforma zakupowa.  

7. Termin wykonania przedmiotu zamówienia : do 01.09.2025 roku. 

8. Wadium: 9 000,00 zł 

9. Kryteria oceny ofert: cena 70%, doświadczenie Oferenta 30%.  

10. Termin składania ofert upływa w dniu 20.01.2025 r. o godz. 1200.  

http://www/
http://www/


                 PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ   
                                              Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sandomierzu 

                                 27-600 Sandomierz, ul. P.O.W. 8                                                          

 

 

 
Oferta wraz z załącznikami powinna być złożona przy użyciu platformy zakupowej dostępnej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pecsandomierz na formularzu oferty, stanowiącym 

załącznik nr 1 do SWZ.  

11. Otwarcie ofert złożonych przy użyciu platformy zakupowej nastąpi w dniu 20.01.2025 r. o godz. 1215 

bez udziału wykonawców.  

12. Termin związania oferta wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.  

13. Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:  

13.1. w zakresie merytorycznym przedmiotu zamówienia:  

a. Tomasz Kamuda – kierownik działu Techniczno-Inwestycyjnego,  

                             email: tomasz.kamuda@pecsandomierz.pl ; tel. 782947843. 

b. Michał Kozieł – specjalista ds. energetyki, email: michal.koziel@pecsandomierz.pl 

                                           tel. 15 832 58 40 w 135. 

13.2. w sprawach dotyczących procedur udzielania zamówienia :  

                       Pani Katarzyna Barańska  tel. 15 832 58 40 w. 134,  

                       e-mail: katarzyna.baranska@pecsandomierz.pl. 

14. Pliki do pobrania: 

1. SWZ: 

2. Zał. Nr 1 – Formularz oferty 

3. Zał. Nr 2 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

4. Zał. Nr 3  – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

5. Zał. Nr 4 – Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 

6. Zał. Nr 5 – Oświadczenie od Wykonawcy –RODO 

7. Zał. Nr 6 – Klauzula Informacyjna – RODO  

8. Zał. Nr 7 – Wzór umowy 

9. Zał. Nr 8 – Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej 

10. Zał. Nr 9 – Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej 

11. Zał. Nr 10 – Warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej gazu 

12. Zał. Nr 11 – Tabela regulacyjna 

  

  

  

    

  

                                                                                                                                                            ZATWIERDZIŁ  

  

PREZES ZARZĄDU – RAFAŁ BINIĘDA 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pecsandomierz
https://platformazakupowa.pl/pn/pecsandomierz
mailto:katarzyna.baranska@pecsandomierz.pl

		2024-12-17T10:10:01+0100




